
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Центр образования №7»
имени Героя Российской Федерации  Юрия Сергеевича Игитова



Приказ

от 19.12.2025							           	                        № 266-Д

Об утверждении нормативных актов по противодействию коррупции 
в МАОУ«ЦО №7» им. Героя РФ Ю.С. Игитова 


       В целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции , по результатам проведения оценки коррупционных  рисков  деятельности МАОУ «ЦО №7» им. Героя РФ Ю.С. Игитова в 2025 году, 
      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Карту коррупционных рисков МАОУ «ЦО №7» им. Героя РФ Ю.С. Игитова (приложение №1 к настоящему приказу).
2. Утвердить Перечень коррупционно-опасных функций  МАОУ «ЦО №7» им. Героя РФ Ю.С. Игитова (приложение №2 к настоящему приказу).
3. Утвердить Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками   (приложение №3 к настоящему приказу).   
4. Утвердить План по минимизации  коррупционных рисков МАОУ «ЦО №7» им. Героя РФ Ю.С. Игитова (приложение №4 к настоящему приказу).  
5. Утвердить   Отчет о проведения оценки коррупционных  рисков  в МАОУ «ЦО №7» им. Героя РФ Ю.С. Игитова  (приложение №5 к настоящему приказу).  
     6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


     Директор МАОУ «ЦО №7»                                      		
     им. Героя РФ Ю.С. Игитова                                                                     О.Ф.Гудкова









                                                                                         
